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Stanowisko Nr: 1/2016 

Stanowisko Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w sprawie 

koncepcji historycznych ścieżek edukacyjnych (pieszej i kajakowej) po i wzdłuż 

bulwarów pn. „ODRZAŃSKA PĘTLA HISTORYCZNA” 

Szczecińska Rada Działalności Pożytku Publicznego po zapoznaniu się z „Koncepcją 

historycznych ścieżek edukacyjnych (pieszej i kajakowej) po i wzdłuż bulwarów 

pn. ODRZAŃSKA PĘTLA HISTORYCZNA”, opracowaną przez Pana Marka 

Gruszczyńskiego - Prezesa Klubu Kayak Szczecin Stowarzyszenie Rozwoju Kajakarstwa, 

pozytywnie ocenia przedmiotowy projekt, uznając go za wartościowy zarówno pod względem 

promocji oraz wzmacniania marki Szczecina, jak również budowania nowego, atrakcyjnego 

produktu turystycznego, wpisującego się w wizję rozwoju Miasta Floating Garden 2050. 

Wdrożenie niniejszej koncepcji wpłynie niewątpliwie na zwiększenie atrakcyjności Miasta 

w oczach mieszkańców oraz turystów poprzez podkreślenie jego walorów historycznych, 

edukacyjnych, prozdrowotnych, czy też promocyjnych. 

W związku z powyższym Szczecińska Rada Działalności Pożytku Publicznego 

pozytywnie opiniuje oraz rekomenduje Prezydentowi Miasta Szczecin realizację 

koncepcji pn. ODRZAŃSKA PĘTLA HISTORYCZNA. 

Jednocześnie Szczecińska Rada Działalności Pożytku Publicznego dostrzega konieczność 

uzyskania przez Wnioskodawcę wszelkich stosownych pozwoleń oraz opinii niezbędnych 

do jej wdrożenia, w szczególności z zakresu bezpieczeństwa poruszania się po akwenach 

wodnych. Ww. pozwolenia i opinie winny stanowić integralną część przedmiotowej koncepcji 

w celu jej dalszego procedowania.  

Opinia Rady wyrażona w niniejszym stanowisku stanowi wyraz poparcia wyłącznie 

dla samej koncepcji budowy historycznych ścieżek edukacyjnych przedstawionej 

przez Klub Kayak Szczecin, nie utożsamia się natomiast z osobistymi poglądami 

oraz opiniami Autora w niej zawartymi. 

    Przewodniczący 

     Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w kadencji 2015-2018 

 


